
(/ III

DZIENNIK URZĘDOWY
ZWOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 marca 1969 r. Nr 3 Poz. 14—30

Poz.
14 — Uchwała Rady Państwa (wyciąg) w sprawie ustale

nia liczby członków wojewódzkich rad narodowych 
i miejskich rad narodowych w miastach wyłączonych 
z województw.

15 — Uchwała nr XX/94/69 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Katowicach w sprawie ustalenia liczby członków 
powiatowych i miejskich rad narodowych.

16 — Uchwała nr XXV/129/69 Miejskiej Rady Narodowej
w Katowicach w sprawie ustalenia liczby członków 
dzielnicowych rad narodowych w Katowicach.

Uchwały powiatowych rad narodowych w sprawie ustalenia 
liczby członków rad narodowych osiedli i gromadzkich:

17 — nr XXVII/129/69 — w Będzinie
18 — nr XXVIII/112/69 — w Bielsku-Białej

19 — nr XXVIII/96/69
20 — nr XXX/87/69 —

w Cieszynie 
w Częstochowie 
w Gliwicach21 — nr XXX/124/69

22 — nr XXV/113/69 — w Kłobucku
23 — nr XXIV/62/69 — w Lublińcu
24 — nr XXVIII/U8/69 — w Myszkowie
25 — nr XX/91/69 — w Pszczynie
26 — nr XXIV/59/69 — w Rybniku
27 — nr XXXVIII/104/69 — w Tarnowskich Górach
28 — nr XXVII/87/69 — w Tychach
29 — nr XXXII/108/69 — w Wodzisławiu Śląskim
30 — nr XXVI/108/69 — w Zawierciu

14 
UCHWAŁA RADY PAŃSTWA

(wyciąg)
z dnia 14 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków wojewódzkich rad na
rodowych i miejskich rad narodowych w miastach wyłączo

nych z województw.
Na podstawie art. 10 Ordynacji wyborczej do rad na

rodowych (Dz. U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) Rada Państwa 
postanawia:

2. Ustala się następujące liczby członków wojewódz
kich rad narodowych:
w Katowicach 150

Przewodniczący Rady Państwa 
Marian Spychalski 
Marszałek Polski

Sekretarz Rady Państwa 
Julian Horodecki

12. w Tychach
13. w Wodzisławiu Śl.
14. w Zawierciu

55
50
50

razem: 750

2. Miejskich rad narodowych miast stanowiących powiaty:

15 
UCHWAŁA Nr XX/94/69 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
z dnia 20 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków powiatowych i miejskich 
rad narodowych.

Na podstawie art. 11 ust. 1 Ordynacji wyborczej do 
rad narodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326 i z 1963 r. 
nr 57, poz. 307) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

razem: 1.270

1. m. Katowice
2. m. Będzin

80
55

3. m. Bielsko-Biała 75
4. m. Bytom 80
5. m. Chorzów 80
6. m. Cieszyn 50
7. m. Czeladź 50
8. m. Częstochowa 75
9. m. Dąbrowa Górnicza 60

10. m. Gliwice 75
11. m. Mysłowice 55
12. m. Ruda Śl. 70
13. m. Rybnik 60
14. m. Siemianowice Sl. 70
15. m. Sosnowiec 80
16. m. Świętochłowice 60
17. m. Tychy 65
18. m. Zabrze 75
19. m. Zawiercie 55

3. Miejskich rad narodowych miast powyżej 5.000 miesz
kańców:

Ustala się następujące liczby 
miejskich rad narodowych: 

. Powiatowych rad narodowych:

członków powiatowych

1. w Będzinie 55
2. w Bielsku-Białej 55
3. w Cieszynie 50
4. w Częstochowie 55
5. w Gliwicach 50
6. w Kłobucku 55
7. w Lublińcu 55
8. w Myszkowie 50
9. w Pszczynie 50

10. w Rybniku 60
11. w Tarnowskich Górach 60

1. Bieruń Stary, pow. tyski 30
2. Blachownia, pow. częstochowski 35
3. Boguszowice, pow. rybnicki 35
4. Brzeziny Śl., pow. tarnogórski 30
5. Brzozowice-Kamień, pow. tarnogórski 30
6. Chwałowice, pow. rybnicki 30
7. Czechowice-Dziedzice, pow. bielski 50
8. Czerwionka, pow. rybnicki 30
9. Grodziec, pow. będziński 40

10. Imielin, pow. tyski 30
11. Jastrzębie Zdrój, pow. wodzisławski 40
,12. Kalety, pow. lubliniecki 30
13. Kazimierz Górniczy, pow. będziński 35
14. Klimontów, pow. będziński 35
15. Kłobuck, pow. kłobucki 40
16. Kostuchna, pow. tyski 30



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/15—18

17. Knurów, pow. rybnicki 50
18. Leszczyny, pow. rybnicki 35
19. Lędziny, pow. tyski 35
20. Lubliniec, pow. lubliniecki 40
21. Łazy, pow. zawierciański 30
22. Łaziska Górne, pow. tyski 30
23. Mikołów, pow. tyski 45
24. Myszków, pow. myszkowski 40
25. Niedobczyce, pow. rybnicki 45
26. Orzesze, pow. tyski 30
27. Piekary Sl., pow. tarnogórski 50
28. Porąbka, pow. będziński 35
29. Pszczyna, pow. pszczyński 40
30. Pszów, pow. wodzisławski 40
31. Pyskowice, pow. gliwicki 45
32. Radlin, pow. wodzisławski 45
33. Radzionków, pow. tarnogórski 50
34. Rydułtowy, pow. rybnicki 45
35. Skoczów, pow. cieszyński 30
36. Strzemieszyce Wielkie, pow. będziński 40
37. Strzybnica, pow. tarnogórski 30
38. Tarnowskie Góry, pow. tarnogórski 50
39. Ustroń, pow. cieszyński 30
40. Wisła, pow. cieszyński 30
43. Wodzisław Sl., pow. wodzisławski 45
42. Wojkowice, pow. będziński 35
43. Zagórze, pow. będziński 40
44. Ząbkowice, pow. będziński 35
45. Żory, pow. rybnicki 30

razem: 1.675

17

UCHWAŁA Nr XXVII/129/69

Powiatowej Rady Narodowej w Będzinie
z dnia 22 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie będzińskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Będzinie ustala liczbę członków rad 
narodowych osiedli i gromadzkich w powiecie będzińskim 
jak' następuje:

razem: 353

1. Osiedle Maczki 21
2. Gromada Bobrowniki 27
3. Dobieszowice 25
4. •» Eąbie 15
5. Łosień 23
6. ,, Okradzionów 25
7. >> Psary 27
8. ,, Rogoźnik 23
9. Sarnów 27

10. ,» Sączów 27
11. ł» Strzyżowice 23
12. ,» Strzemieszyce Małe 25
13. ,, Tucznawa 19
14. ,, Ujejsce 25
15. Wojkowice Kościelne 21

4. Miejskich rad narodowych miast do 5.000 mieszkańców:
1. Dobrodzień, pow. lubliniecki 30
2. Koziegłowy, pow. myszkowski 25
3. Krzepice, pow. kłobucki 25
4. Łagisza, pow. będziński 30
5. Miasteczko Sl., pow. tarnogórski 25
6. Murcki, pow. tyski 20
7. Siewierz, pow. zawierciański 30
8. Strumień, pow. cieszyński 20
9. Toszek, pow. gliwicki 25

10. Wesoła, pow. tyski 27
11. Wożniki, pow. lubliniecki 20
12. Żarki, pow. myszkowski 25

razem: 302

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Jerzy Ziętek mgr Henryk Zieliński

16

UCHWAŁA Nr XXV/129/69

Miejskiej Rady Narodowej w Katowicach
z dnia 19 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków dzielnicowych rad na
rodowych w Katowicach.

Na podstawie art. 11 uśt. 2 Ordynacji wyborczej do 
rad narodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Miej
ska Rada Narodowa w Katowicach ustala liczbę członków 
dzielnicowych rad narodowych w Katowicach, jak nastę
puje:

1. Dzielnica Bogucice — Zawodzie 80
2. Śródmieście — Załęże 80
3. Ligota 70
4. » Szopienice 60

razem: 290

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
inż. Zdzisław Kuc Henryk Zagrodzki

18

UCHWAŁA Nr XXVIII/112/69

Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej
z dnia 19 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie bielskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Bielsku-Białej ustala liczbę członków 
rad narodowych osiedli i gromadzkich w powiecie biel
skim, jak następuje:

razem: 540

1. Osiedle Szczyrk 26
2. Gromada Bestwina 27
3. », Bystra 25
4. >> Buczkowice 23
5. ,, Godziszka 21
6. ł» Grodziec 25
7. »> Hałcnów 24
8. Iłownica 19
9. ,, Jasienica 24

10. ,, Jaworze 26
11. Kaniów 21
12. Komorowice 27
13. Kozy 27
14. >> Ligota 24
15. Mazańcowice 20
16. »> Międzyrzecze 21
17. Rybarzowice 22
18. Rudzica 21
19. ł, Stare Bielsko 24
20. >> Straconka 20
21. >> Wapienica 26
22. M Wilkowice 27
23. »» Zabrzeg 20

Z-ca Przewodniczącego Prezydium Przewodniczący obrad 
Edmund Kost Zbigniew Pniak

Przewodniczący Prezydium 
mgr Antoni Kobiela

Przewodniczący obrad 
Antoni Zuber



Nr 3/19—22 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 13

19

UCHWAŁA Nr XXVIII/96/69 

Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
z dnia 25 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad naro
dowych w powiecie cieszyńskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz. U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Cieszynie ustala liczbę członków gro
madzkich rad narodowych w powiecie cieszyńskim, jak 
następuje:

20

1. Gromada Brenna 27
2. 77 Chybie 27
3. 77 Cisownica 21
4. 77 Dębowiec 27
5. 77 Drogomyśl 17
6. >7 Goleszów 27
7. 99 Górki Wielkie 24
8. 77 Haźlach 17
9. 77 Istebna 27

10. »> Jaworzynka 23
11. >7 Kaczyce 20
12. 77 Koniaków 22
13. 77 Kończyce Małe 25
14. 77 Kończyce Wielkie 20
15. 77 Mnich 27
16. 77 Nierodzim 27
17. 77 Ochaby 17
18. 77 Ogrodzona 23
19. » Pastwiska 27
20. 77 Pierściec 26
21. 99 Pogwizdów 22
22. 77 Pruchna 20
23. 99 Puńców 25
24. 99 Skoczów (Wieś) 27
25. 99 Strumień (Wieś) 26
26. 99 Zebrzydowice 27

razem: 618

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr Henryk Gorgosz Henryk Biłko

UCHWAŁA Nr XXX/87/69

Powiatowej Rady Narodowej w Częstochowie
z dnia 31 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad na
rodowych.

• Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Częstochowie ustala liczbę członków 
gromadzkich rad narodowych w powiecie częstochowskim, 
jak następuje:

1. Gromada Borowno 19
2. 99 Cykarzew Stary 21
3. 99 Dźbów 27
4. 99 Gnaszyn Dolny 27
5. »» Grabówka 25
6. 77 Hutki 21
7. 77 Janów 27
8. 99 Kamienica Polska 25
9. 99 Konopiska 22

10. Lubojna 21
11. 77 Mokrzesz Tl
12. 77 Mstów 27
13. 77 Mykanów 21
14. 77 Olsztyn 27
15. 77 Ostrowy 27
16. Poczesna 25
17. 77 Przyrów 27
18. Rędziny 27
19. 77 Rudniki 24

21

20. Gromada Starcza 22
21. „ Wrzosowa 27

razem: 516

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr inż. Jan Róg Franciszek Jabłoński

UCHWAŁA Nr XXX/124/69
Powiatowej Rady Narodowej w Gliwicach

z dnia 25 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli

i gromadzkich w powiecie gliwickim.
Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad naro-

dowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa Rada
Narodowa w Gliwicach ustala liczbę członków rad narodo-
wych osiedli i gromadzkich w powiecie gliwickim, jak
następuje:

1. Osiedle Wilcze Gardło 20
2. Gromada Bojków 27
3. 77 Bojszów 21
4. 77 Brzezinka 27
5. 77 Kamieniec 19
6. 77 Kotulin 15
7. 77 Łubie 23
8. 77 Ostropa 27
9. 77 Paczyna 25

10. 77 Pilchowice 27
11. 77 Pławniowice 25
12. 77 Poniszowice 23
13. 77 Rudziniec 25
14. 77 Sośnicowice 27
15. 77 Swibie 25
16. 77 Toszek 27
17. 77 Wielowieś 27
18. 77 Ziemięcice 27
19. 99 Żernica 27

razem: 464

Z-ca Przewodniczącego Prezydium Przewodniczący obrad 
mgr Feliks Scelina Wiktor Pająk

22

UCHWAŁA Nr XXV/113/69
Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku

z dnia 25 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad na

rodowych w powiecie kłobuckim.
Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na

rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Kłobucku ustala liczbę członków gro
madzkich rad narodowych w powiecie kłobuckim, jak na
stępuje:

1. Gromada Borowe 17
2. 77 Kamyk 27
3. 77 Lipie 27
4. 77 Ługi Radły 21
5. 77 Miedźno 27
6. 77 Opatów 27
7. 77 Ostrowy 15
8. 77 Panki 27
9. 77 Parzymiechy 21

10. 77 Popów 21
11. 77 Przystajń 27
12. 77 Rębielice Królewskie 15
13. 77 Stanisławów 17
14. 77 Starokrzepice 25
15. 77 Truskolasy 27
16. 77 Walenczów 15
17. 77 Wąsosz Górny 21
18. 77 Węglowice 27



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 3/22—26

23
UCHWAŁA Nr XXIV/62/69

19. Gromada Wręczyca Wielka
20. „ Zajączki

23
21

razem: 448

Przewodniczący Prezydium
Antoni Spałek

Przewodniczący obrad
Tadeusz Wójcikiewicz

24

Powiatowej Rady Narodowej w Lublińcu
z dnia 24 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli
i gromadzkich w powiecie lublinieckim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na-
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) —- Powiatowa
Rada Narodowa w Lublińcu ustala liczbę członków rad
narodowych osiedli i gromadzkich w powiecie lublinieckim,
jak następuje:

1. Osiedle Koszęcin 27
2. »> Herby 22
3. Gromada Boronów 27
4. >> Ciasna 27
5. ■ Gwoździany 22
6. Kochcice 27
7. Kochanowice 22.
8. >> Lisów 27
9. Lubsza 27

10. ,, Łagiewniki Małe 15
11. Myślina 20
12. Miotek 15
13. >> Pawonków 27
14. ,» Pludry 20
15. Psary 20
16. N Sadów 24
17. Sieraków 27
18. Strzebin 22
19. >» Szemrowice 22

razem: 440

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr Marceli Mokwa Antoni Kazik

UCHWAŁA Nr XXVIII/118/69
Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie

z dnia 24 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
1 gromadzkich rad narodowych w powiecie myszkowskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Myszkowie ustala liczbę członków rad 
narodowych osiedli i gromadzkich rad narodowych w po
wiecie myszkowskim, jak następuje:

1. Osiedle Poraj 23
2. Gromada Choroń 24
3. >» Cynków 17
4. >» Gniazdów 21
5. Kotowice 19
6. Koziegłówki 21
7. n Lgota Górna 19
8. ,, Mrzygłód 23
9. Masłońskie 15

10. >> Markowice 17
11. ,, Niegowa 27
12. >> Nowa Wieś Żarecka 15
13. Pińczyce 23
14. »> Przybynów 23
15. >> Sokolniki 23

razem: 310

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Stanisław Rosikoń Leon Nowowiejski

Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie

25

UCHWAŁA Nr XX/91/69

z dnia 25 marca 1969 r.
w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad na-

rodowych w powiecie pszczyńskim.
Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na-

rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa
Rada Narodowa w Pszczynie ustala liczbę członków gro-
madzkich rad narodowych w powiecie pszczyńskim, jak
następuje:

1. Gromada Bojszowy 27
2. ,, Bojszowy Nowe 15
3. ,ł Cwiklice 23
4. >» Goczałkowice Zdrój 27
5. >» Golasowice 25
6. Góra 21
7. ,ł Jankowice 23
8. Kobiór 25
9. »> Kobielice 23

10. ,, Łąka 19
11. »> Miedźna 23
12. Mizerów 21
13. Piasek 27
14. Pawłowice 23
15. »• Studzionka 17
16. »» Suszec 23
17. »ł Warszowice 19
18. ,, Wisła Wielka 21
19. Wola 15

razem: 417

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
mgr Zbigniew Niemcewicz Bernard Małek

26

UCHWAŁA Nr XXIV/59/69

Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku
z dnia 26 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad na- 
dowych w powiecie rybnickim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad naro
dowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa Rada 
Narodowa w Rybniku ustala liczbę członków gromadzkich 
rad narodowych w powiecie rybnickim, jak następuje:

1. Gromada Baranowice 25
2. ł» Bełk 27
3. Borynia 27
4. Brzezie nad Odrą 26
5. »ł Bujaków 18
6. ,, Chudów 27
7. >» Chwałęcice 25
8. >> Czernica 27
9. Dębieńsko 27

10. >» Gaszowice 27
11. ,, Gierałtowice 27
12. »ł Gołej ów 27
13. »> Gotartowice 27
14. »» Jankowice Rybnickie 27
15. H Jejkowice 27
16. ł, Kamień pod Rzędówką 27
17. ,, Łyski 27
18. ł» Ornontowice 27
19. tt Palowice 22
20. ,, Pogrzebień 27
21. ,, Pstrążna 27
22. Przyszowice 27
23. >» Raszczyce 18
24. >» Rogoźna 27 •
25. >» Świerklany 27



Nr 3/26—30 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 15

27

26. Gromada Wielopole 27
2027. Wilcza

razem: 694

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Maksymilian Miłek Józef Żołna

UCHWAŁA Nr XXXVIII/104/69

Powiatowej Rady Narodowej w Tarnowskich Górach
z dnia 24 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie tarnogórskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Tarnowskich Górach ustala liczbę 
członków rad narodowych osiedli i gromadzkich w powiecie 
tarnogórskim, jak następuje:

1. Osiedle Dąbrówka Wielka ' 27
2. », Krupski Młyn 21
3. ,, Nakło 24
4. >> Stolarzowice 27
5. Wieszowa 21
6. » Zbrosławice 21
7. Gromada Bobrowniki 21
8. M Boruszowice 21
9. ,, Kozłowa Góra 21

10. Miedary 18
11. ,, Ożarowice 17
12. ,, Repty 17
13. Sucha Góra 21
14. Świerklaniec 27
15. Tąpkowice 17
16. >> Tworóg 27
17. ł> Wojska 15
18. ,, Żyglin 18

razem: 381

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Zdzisław Lewandowski Augustyn Markusik

28

UCHWAŁA Nr XXVII/87/69

Powiatowej Rady Narodowej w Tychach
z dnia 19 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie tyskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Tychach ustala liczbę członków rad 
narodowych osiedli i gromadzkich w powiecie tyskim, jak 
następuje:

1. Osiedle Łaziska Średnie 27
2. Gromada Bieruń Nowy 24
3. tf Borowa Wieś 20
4. >> Chełm Śląski 27
5. Gostyń 15
6. >> Kosztowy 27
7. »> Mokre 18
8. >> Podlesie 24
9. ,, Urbanowice 20

10. >» Woszczyce 15
11. »> Wyry 18
12. »> Zawiść 22

razem: 257

Przewodniczący :Prezydium Przewodniczący obrad
inż Edward Giel inż. Ignacy Dyduch

UCHWAŁA Nr XXVI/108/69

29

UCHWAŁA Nr XXXII/108/69

Powiatowej Rady Narodowej w Wodzisławiu Sl.
z dnia 27 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków gromadzkich rad na-
rodowych w powiecie wodzisławskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na-
rodowych (Dz. U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa
Rada Narodowa w Wodzisławiu Śląskim ustala liczbę
członków gromadzkich rad narodowych w powiecie wo-
dzisławskim, jak następuje:

1. Gromada Bzie Zameckie 18
2. Czyżowice 18
3. Godów 24
4. Gołkowice 24
5. Gorzyce 27
6. Jastrzębie Górne 22
7- Kokoszyce 24
8. Lubomia 27
9. Marklowice 27

10. Moszczenica 22
U- Mszana 27
12. Olza 17
13. Połomia 24
14. Rogów 27
15. Ruptawa 18
16. Skrzyszów 27
17. Syrynia 18
18. Turza 22
19. Wilchwy 27

razem: 440

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Rudolf Myszka Tadeusz Kubica

30

Powiatowej Rady Narodowej w Zawierciu
z dnia 25 marca 1969 r.

w sprawie ustalenia liczby członków rad narodowych osiedli 
i gromadzkich w powiecie zawierciańskim.

Na podstawie art. 12 Ordynacji wyborczej do rad na
rodowych (Dz.U. z 1960 r. nr 58, poz. 326) — Powiatowa 
Rada Narodowa w Zawierciu ustala liczbę członków rad 
narodowych osiedli i gromadzkich w powiecie zawierciań
skim, jak następuje:

1. Osiedle Ogrodzieniec 27
2. »> Poręba 27
3. Gromada Blanowice 27
4. >> Brudzowice 21
5. Bzów 20
6. H Chruszczobród 27
7. Giebło 25
8. Kroczyce 27
9. »> Kromołów 27

10. ,, Mierzęcice 27
11. Niegowonice 27
12. ,ł Podzamcze 23
13. Pradła 19
14. » Przeczyce 26
15. Ń Rokitno Szlacheckie 19
16. >> Włodowice 27
17. ,» Wysoka 27
18. ,» Żelisławice 16

razem: 439

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad
Bolesław Szarek Jan Piwowarski



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWI JAC1 Nr 3

Zestawienie
ilości członków rad narodowych województwa katowickiego

WRN PRN
MRN 
miast 

st. pow.
DRN

MRN 
miast nie 
st. pow.

RNO GRN Razem:

Liczba rad 1 14 19 4 57 15 256 366

Liczba członków 
rad narodowych 150 750 1.270 290 1.977 361 5.956 10.754

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej—Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25, I p., pok. 252 — teł. 359

Prenumerata roczna ze skorowldzem — zł 18.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej dru
kowanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, ją strony — zł 210, ią str. 
— zł 185, i/4 strony — zł 90, i/8 strony — zł 60, za wierzs mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100’/i.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9. 
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr 
420-94-336/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 3 Prezydium WRN w Kato
wicach — Wydział Budowniczo-Gospodarczy

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena zł 1,50 Zgk 3, zam. 254/69 1850 — O-4


